yang disampaikan oleh Amjad Qosim dalam mengajarkan ilmu membaca

Al-Qur’an, Metode Tahsin mempunyai tujuan agar dalam pengajarannya

dapat berjalan dengan baik sesuai dengan tuntutan ibadah sebagaimana

11

Dr.K.H. Ahmad Fathoni, Lc., M.A. Petunjuk Praktis tartil Al- Qur’an (Edisi x, Syawwal 1438

H/Juli 2017 M) hal. 5